
DOPORUČENÉ ZATÍŽENÍ LAMINÁTORU - NÍZKÉ

PIXEL A4

V přiložených technických datech je změna vyhrazena, zpracováno 09/2020.

PIXEL A4  2 240 mm

        Tloušťka lam. fólie        

vvvvvv80 - 125 mic   

Max. rychlost laminace     Rozměry (š x v x h)     Hmotnost

 30 cm/min   342 x 74 x 110 mm  1,4 kg

Model Počet válců       Vstupní šířka

Umožňuje kvalitní laminaci až do formátu A4 v rozsahu 80-125 mic 
tloušťky laminovacího filmu včetně laminace fotografií. Maximální 
tloušťka laminovaného dokumentu je 0,4  mm. Je vhodný pro 
příležitostnou laminaci v kanceláři.
Stroj je vybaven systémem HeatGuard Technology™ - zdvojenou 
tepelnou ochranou laminovacího prostoru, která zajišťuje rychlé 
vyhřátí stroje do pracovního stavu a zamezuje zbytečnému ohřívání 
těla krytu laminátoru. Disponuje také unikátním systémem Jam 
Free, který významně snižuje riziko uvíznutí laminovaného 
dokumentu uvnitř stroje. 
Funkce Auto Shut off zajišťuje automatické vypnutí po 30 minutách 
nečinosti, šetří energii a předchází přehřátí. Vybaven páčkou pro 
uvolnění a případné vysunutí laminovaného dokumentu. Laminátor 
je vybaven LED diodovým displejem pro snazší výběr funkcí.
Součástí dodávky je startovní sada 10ti laminovacích folií formátu A4 
tloušťky 80 mic.
Auto Shut off - automatické vypnutí při nečinosti, šetří energii, 
předchází přehřátí

InstaHeat - zrychlený výhřev stroje na pracovní teplotu

100% JAM FREE - LED indikace chybného podání laminovací fólie, 
v případě uvíznutí dokumentu použijte uvolňovací páčkuu


